Национална агенција за европски образовни програми и мобилност објавува:
ЈАВЕН ПОВИК
За програмата „ Европски солидарен корпус“ 2026 


	
	Крајни рокови за аплицирање 
( за 2026 година)

	Тип на проекти 

	Волонтерски проекти 
	18 Февруари 2026, 
1 Октомври 2026 (изборен рок за аплицирање)


	Солидарни проекти 
	18 Февруари 2026
1 Октомври 2026 година





За повеќе информации за сите акции, формуларите за апликација и водичите за апликанти може да ги најдете на: www.na.org.mk и www.esc.org.mk . Сите крајни рокови за доставување на апликации се специфицирани до 12 часот напладне, Бриселско време.
